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Strand Høyre vil jobbe for at Strand Kommune skal 

bli den beste kommunen å bo i, jobbe i og besøke. 

Vårt utgangspunkt er basert på Høyres prinsipprogram: «Høyre vil bygge samfunnet 

på tillit til enkeltmennesket. Hver enkelt skal ha størst mulig frihet til og ansvar for å 

forme sitt eget liv og sin egen fremtid basert på respekt for andre og for fellesskapet.» 

 

Fire gode Grunner for å stemme på Strand Høyre: 

SAMMEN BYGGER VI ET GODT STED Å BO  

 Vi vil sørge for en bærekraftig utvikling i vår region ved å jobbe for lavere priser i Ryfast og et 

bedre kollektivtilbud. Vi vil holde kommunale skatter og avgifter på et lavest mulig nivå og legge 

til rette for aldersvennlige boformer i sentrum av Tau og Jørpeland. Samtidig vil vi styrke Strand 

sin posisjon som en frilufts kommune og å legge til rette for rimelige urbane botilbud for unge i 

sentrum 

VÆRE PÅ LAG MED BARN OG UNGE  

 Vi vil investere i vår fremtid ved å satse på våre barn og unge. Vi vil sikre full barnehagedekning, 

kontinuerlig opptak i barnehager og tilby foreldre-veiledning og kurs. Vi ønsker også å øke 

andelen praktiske fag i skolen, styrke rådgivning og gi tidlig karrierelæring. Vi vil garantere for 

ungdoms-millionen til fritidsaktiviteter og fremme trivsel, livsmestring og personlig utvikling hos 

våre unge innbyggere. 

VI VIL MØTE DE ELDRE MED ENGASJERT OMSORG 

 Strand Høyre ønsker å skape et aldersvennlig samfunn med god omsorg for eldre. Dette vil vi 

oppnå gjennom å tilrettelegge for nye boformer med sosiale møteplasser, planlegge for flere 

trygge omsorgsplasser i takt med økende behov og øke antall heltidsstillinger for å skape 

stabilitet og bedre kvalitet i tjenestene. Vi vil også gi en eldremillion til varierte aktiviteter i 

samarbeid med frivillige for å fremme trivsel og fellesskap blant eldre. 

UTVIKLE PÅ LAG MED FOLK OG NÆRINGSLIV  

 Strand Høyre vil gjøre kommunen mer attraktiv og tilgjengelig for både innbyggere og 

næringsliv. Dette vil vi oppnå gjennom å markedsføre kommunen, stimulere til utbygging av 

flere boliger og sørge for et felles bo- og arbeidsmarked med Nord-Jæren ved hjelp av 

Ryfast-forbindelsen. Vi ønsker også å ha en næringssjef i hel stilling og og har som mål å 

tilrettelegge for  500 nye arbeidsplasser, for å styrke kommunens økonomi og vekst 
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Program full versjon:  

 

 

SAMMEN BYGGER VI ET GODT STED Å BO  

 

 

 
 
 
 
Strand kommune er en vakker perle i Ytre Ryfylke og en inngangsport til Ryfylke-regionen. Strand Høyre 
er opptatt av å utvikle kommunen og skape muligheter, ikke begrensninger.  
 
Vi arbeider aktivt for å gjøre kommunen vår til et attraktivt sted å bo og besøke. Vårt overordnede mål er å 
skape et inkluderende, engasjerende og bærekraftig lokalsamfunn der alle innbyggere kan trives og utvikle 
seg. 
 
For å oppnå dette er det viktig å tilby gode muligheter for arbeidsplasser, moderne og kvalitetsrike skoler, 
tilgang til attraktive friluftsområder, et mangfold i fritidstilbud og levende sentrum.  
 
Gjennom å skape en slik helhetlig og bærekraftig kommune, vil vi tiltrekke oss nye innbyggere og gjøre 
Strand til en enda bedre kommune å bo i. 
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Strand Høyre vil:  
 

 Jobbe aktivt for lavere priser i Ryfast for å sikre utviklingen av Ryfylke en moderne, bærekraftig og 
effektiv region tilknyttet til Nord-Jæren   

 Jobbe for et bedre kollektivtilbud i pendlertiden og kveld/natt  
 

 Fortsette satsingen på å tilrettelegge nye turområder i samarbeid med grunneiere  
 Utvikle friluftsområdet oppover langs Tunglandselva i Jørpelandsvassdraget  
 Fullføre stien rundt Krossvatnet   
 Markedsføre flere "Instagram steder" i Strand  
 Legge til rette for flere sentrumsnære besøksplasser til båt i Jørpelandsvågen og vågen på Tau  
 Etablere gågate i en del av Rådhusgaten  
 Ferdigstille Tau torg  
 Videreutvikle Jørpeland sentrum inkludert Vågen området, som regionens hovedstad  

 
 Fremheve historien og identiteten til Strand og skape stolthet for hjemstedet  
 Ivareta historien til stålverket på Jørpeland og gi den videre til neste generasjon  
 Være en pådriver og heie fram alt det kjekke som skjer i Strand   
 Ha en tydelig strategi for å synliggjøre karrieremuligheter/jobbmuligheter i Strand   

 
 Skape en raus, inkluderende kommune som spiller på lag med frivilligheten, lag og organisasjoner  
 Jobbe aktiv for at innvandrere blir [godt] integrert i Strandsamfunnet  
 Forsterke samarbeidet mellom frivillighet og organiserte fritidstilbud  
 Engasjere barn, unge og eldre i planlegging av aktiviteter og tilbud i kommunen  
 Gjøre flere kommunale lokaler tilgjengelige for frie lag og organisasjoner og etablere en portal for 

utlån av lokaler i kommunen for frivillige lag.  
 Legge til rette for praktiske aktiviteter som f.eks. mekkeverksted, gjerne i kombinasjon med 

praktiske fag på ungdomskolen   
 Bygge gode nabolag i Strand ved å videreutvikle «Mitt nabolag»  
 Aktivt søke etter å få flere innbyggere til kommunen og skape flere møteplasser for å bringe 

innbyggere sammen  
 Dele informasjon om aktiviteter for innbyggere i ulike aldersgrupper, for å gjøre det enklere å 

engasjere seg og delta i kommunens fellesskap  
 Legge til rette for trygge møteplasser for unge og eldre for å forebygge utenforskap. 
 Gjøre Jørpeland og Tau til attraktive sentrum ved å skape møteplasser for folk i alle aldre ved å 

legge til rette for grønne innbydende sittegrupper og aktivitetsmuligheter  
 

 Tilrettelegge for mer boligbygging der hvor det allerede bor folk  
 Legge til rette for rimelige, urbane ungdomsleiligheter i sentrum  
 Legge til rette for aldersvennlige boformer i sentrum på Tau og Jørpeland  

 
 Støtte festivaler og aktiviteter for å gjøre kommunen attraktiv som bosted og et sted å besøke   
 Legge til rette for mer kulturaktiviteter i Vågen med utbygging av Rosehagen  
 I tillegg til Ungdommens Kulturmønstring ha kulturkafe for ungdom slik at flere får muligheten til å 

bidra  
 Planlegge kulturhus på Jørpeland, gjerne i samskiping med næringsliv  
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Strand Høyre ønsker at innbyggerne skal føle seg velkomne og ivaretatt i 
kommunen, og at de skal ha en positiv opplevelse av å være en del av lokalsamfunnet.   
 
For å oppnå dette målet vil Strand Høyre:  

 Ha som mål å gi raske avklaringer og svar på henvendelser  
 Sørge for at kommunikasjonen mellom kommunen og innbyggerne er åpen, klar og effektiv  
 At det er enkelt for innbyggerne å gi tilbakemeldinger og få hjelp og raske svar på henvendelser  
 Utforske bruk av digitale løsninger i saksbehandling og i dialoger mellom innbygger og kommunen  

 
 
 
 

 
Høyre behandler skattebetalernes penger med respekt, og unngår å belaste 
husholdninger og arbeidsplasser med unødige skatteregninger. For å oppnå dette må 
kommunens drives best mulig. 
 
Strand Høyre vil:  

 Holde kommunens eiendomsskatt og kommunale avgifter på et lavt og forutsigbart nivå.  
 Vurdere om det er bedre å leie enn å eie- og selge eiendommer som er uhensiktsmessige for 

kommunen   
 Samlokalisere kommunale tjenester som har gjensidig nytte av å jobbe fysisk nær hverandre slik 

at kommunen kan jobbe mer effektivt og spare penger  
 Sørge for at kommunens eiendomsmasse blir brukt effektivt og tilrettelegge for bruk av kommunale 

bygg også etter arbeidstid, for å øke nytteverdien av investeringene  
 Prioritere godt vedlikehold av kommunale bygg, for å unngå større kostnader på sikt og for å sikre 

gode fasiliteter for ansatte og brukere  
 
 

 
Strand kommune har allerede tatt viktige steg for å redusere klimautslipp og ta vare 
på miljøet, blant annet ved å bygge nye skoler med miljøvennlige løsninger. Vi vil 
fortsette å prioritere en bærekraftig utvikling.  
 
Strand Høyre vil:   

 At barnehager og skoler skal ha klima og miljø høyt på dagsorden slik at neste generasjon får en 
god forståelse av viktigheten av å ta vare på naturen  

 Jobbe for å forbedre buss-tilbudet og tilrettelegge for økt bruk av sykkel, slik at innbyggerne kan 
velge mer miljøvennlige transportalternativer  

 Vi vil holde Strand rent og trivelig i samarbeid med frivillige og Ryfylke Friluftsråd, og sikre at 
naturverdiene våre blir tatt vare på  

 Sikre at Strand kommune og våre leverandører jobber i tråd med FNs bærekraftmål, og at vi tar et 
overordnet ansvar for en bærekraftig utvikling  

 Ta vare på de gode naturkvalitetene i Strand, både på land og i sjøen, og sørge for at utviklingen 
av kommunen skjer på en bærekraftig måte som ivaretar disse verdiene for kommende 
generasjoner  
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Det skal være trivelig å jobbe i kommunen vår. Ansatte skal ha mulighet til å påvirke 
sin egen arbeidsplass og det skal legges til rette for tett samarbeid mellom avdelinger og 
et aktivt trepartssamarbeid mellom politikere, ledelse og ansatte. Vi tror at disse tiltakene 
vil gjøre Strand kommune til en arbeidsplass hvor ansatte føler seg verdsatt og motivert 
til å gjøre en forskjell i samfunnet.  
 
Strand Høyre vil:  

 At hovedregelen for kommuneansatte skal være heltidsstillinger  
 At det fokuseres på kompetanseheving og karrieremuligheter for arbeidstakerne  
 At kommunen skal være en attraktiv praksisplass for studenter   
 At det skal legges til rette for jobbmuligheter for ungdom   
 Tilrettelegge for å ansette flere med redusert funksjonsevne gjennom for eksempel ordningen "Helt 

Med"  
 Ha som mål å redusere sykefraværet til maksimalt 5%.  

 
 
 
 
 

  
Strand Kommune har gjort store investeringer de senere årene. Tilstanden på skoler 
og andre kommunale bygg har vært dårlige. Disse investeringene har imidlertid ført til 
høy gjeld for kommunen. For å opprettholde stabile gjeldsnivåer og unngå økte skatter 
og avgifter, er det nødvendig å ha strenge prioriteringer de neste fire årene. Disse 
investeringsplanene vil bidra til å forbedre kommunens infrastruktur og tilbud til 
innbyggerne, samtidig som man sikrer økonomisk bærekraft for kommunen.  
 
 
Strand Høyre vil prioritere de følgende investeringsplanene:  

 Avklare bruksområde og rehabilitere Resahaugen/Jørpeland Ungdomsskole  
 Rehabilitere Tau Ungdomsskole  
 Kartlegge behov for omsorgsboliger og vurdere hensiktsmessig boligløsninger, gjerne i et offentlig-

privat samarbeid  
 Utvide antall omsorgsplasser for eldre  
 Utrede nye PUH-boliger, gjerne i samarbeid med private aktører  
 Investere i nye leiligheter til vanskeligstilte og selge eldre boliger  
 Utvide gravplassen på Strand  
 Tilrettelegge for flere private barnehageplasser på Tau og Jørpeland  
 Være pådriver for utbygging av flere sykkelstier i kommunen  
 Bygge veinett til Jørpeland sentrum, inkludert en rundkjøring og vei ved Fjelde  
 Oppgradere Rosehagen og Rosehageparken  
 Ferdigstille tursti rundt Krossvatnet  
 Revitalisere planene om Tau Fort  
 Lage gågate og moderne torg i Jørpeland sentrum  
 Sørge for gode fritids- og grøntområder i hele kommunen  
 Prosjektere og igangsette arbeid med ny svømmehall på Tau.  
 Gjennomføre oppgradering av kommunale kaier i tråd med plan og næringslivets behov  

 
 
  
Disse tiltakene mener vi vil bidra til å utvikle kommunen til et attraktivt sted å bo, 
jobbe og å besøke.   
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VÆRE PÅ LAG MED BARN OG UNGE  

 
 
Strand Høyre vil fortsette å jobbe for å sikre at alle barn i kommunen vår får en god start i livet. En god 
oppvekst er avgjørende for å sikre at barn og unge får de beste mulighetene for å lykkes og leve gode, 
meningsfulle liv.   
 
Vi vil prioritere satsing på foreldrerollen, slik at foreldre og omsorgspersoner får nødvendig støtte og 
veiledning for å kunne gi barna den beste oppveksten mulig. Vi vil også sørge for at skolene og 
barnehagene i kommunen vår er av høy kvalitet og gir et trygt og stimulerende læringsmiljø.   
 
Ett bredt fritidstilbud er viktig for å sikre at barn og unge får muligheten til å utvikle seg både fysisk og 
mentalt. Vi vil derfor jobbe for å tilby et variert utvalg av fritidsaktiviteter og kulturtilbud som vil gi barna 
muligheten til å oppleve mestring og utvikling.    
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Strand Høyre vil: 

 Tilby foreldrekurs til førstegangsforeldre
 Jobbe for et bredere tilbud innenfor foreldreveiledning og ha økt fokus på foreldrenes rolle i

holdningsskapende aktiviteter
 Jobbe for et enda tydeligere og bredere skole-hjem samarbeid gjennom et kommunalt FAU med

talerør til levekårsutvalget

 At det skal være nulltoleranse for mobbing
 At det skal være full barnehagedekning og kontinuerlig barnehageopptak
 Jobbe for god samhandling for å sikre en god overgang mellom barnehage og skole

 Utarbeide en rekrutteringsplan som inkluderer kompetanseheving for å tiltrekke og beholde lærere
i Strandaskolen

 At elevene skal ha en trygg digital hverdag
 Styrke kontaktlærerressursen for å gi bedre rom for det viktige skole-hjem samarbeidet, og

oppfordre til inkluderende foreldrenettverk
 Styrke laget rundt eleven og ha et ambulerende team som bistår læreren i å øke elevenes

skolenærvær
 Bruke ungdoms - «coacher» inn i skolen med formål å se, trygge og veilede
 Videreutvikle lekbasert læring i skolen. 
 Sørge for intensiv lese- og regneopplæring dersom det er avvik i 4. klasse.

 Øke andelen praktiske fag i grunnskolen for å unngå skolevegring og opprettholde nysgjerrighet og
lærevillighet

 Styrke rådgivning og karriereveiledning i ungdomsskolen allerede fra 8.trinn
 Jobbe for tettere dialog mellom lokale arbeidsgivere og skoler med tanke på bedre veiledning og

muligheter når det kommer til yrkesvalg
 Delta i «Læring i Næring» 
 Tilrettelegge for morsmålundervisning

 Ivareta lavterskel- og forebyggende tilbud for barn og unge, som skolehelsetjeneste og Familiens
Hus, og ta i bruk digital helsehjelp.

 At alle barn i Strand skal ha en mulighet for minst ett fritidstilbud
 Legge til rette for flere unge inn i arbeidslivet, gjerne gjennom en småjobbsentral.
 Styrke ungdommen sin stemme i politiske beslutninger
 Jobbe for å realisere en svømmehall, gjerne gjennom et privat/offentlig samarbeid

Vi mener at disse tiltakene vil være med å bidra til målet om en trygg og god 
oppvekst i Strand Kommune. 
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VI VIL MØTE DE ELDRE MED ENGASJERT OMSORG 

Strand Høyre vil arbeide for å sikre at eldre mennesker har en verdig og trygg alderdom, med tilgang 
til gode tjenester og muligheter for å delta aktivt i samfunnet. Vi mener at det må satses på en 
helhetlig tilnærming til (helse og) eldreomsorg, der det tas hensyn til både fysisk, mentale og sosiale 
behov. Det bør også legges til rette for at eldre kan bo hjemme så lenge som mulig, med tilstrekkelig 
støtte og hjelp fra kommunale tjenester og pårørende. Da trenger vi en offensiv kommune som tør å 
tenke nytt og utnytte alle gode krefter.   
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Strand Høyre vil jobbe for: 

 Strand kommune skal lage en plan for et aldersvennlig samfunn
 Inkludere og involvere våre seniorer og brukere av helsetjenester i utforming av et aldersvennlig

samfunn
 En «Eldremillion» - som hvert år skal gi konkrete tiltak rettet mot våre seniorer.
 Markedsføre og engasjere flere i forebyggende aktiviteter; turgrupper, trimgrupper, musikk og

kulturtilbud.
 Utlån av kommunale lokaler til et «Seniorenes hus»

 Boliger og boformer tilpasset eldre i sentrumsområdene med tilgang til aktiviteter og møteplasser.
 Styrking av kompetansen i helsetjenesten med tydelige mål om trivsel. Sikre riktig medisinbruk på

sykehjemmene og hindre feil og overmedisinering.
 Jobbe for omsorgslønn til pårørende som bidrar til at eldre kan bo hjemme
 Styrke hjemmesykepleie – tidlig innsats i forhold til tiltak, mat, aktiviteter og forebygging
 Planlegge for flere trygge omsorgsplasser i takt med økende behov
 Utvidet dagsentertilbud på Jonsok og Tau senter.
 Smakfull og sunn mat på omsorgssentrene i Strand, og at brukerne er med i valg av (egen) meny

 Flere heltidsstillinger for å skape stabilitet og bedre kvalitet i tjenestene.
 Prioritere faste kontaktpersoner, både for eldre og pårørende.
 Pårørendekoordinator og lett tilgang til god informasjon om rettigheter og muligheter.
 Tilrettelegge for (varig) tilrettelagte arbeid plasser i arbeid med trivsel på omsorgsplassene

 Velferdsteknologi, blanding av varme hender og teknologi som kan gjøre hverdagen hjemme
enklere og tryggere.

 At Strand skal være en demensvennlig kommune.
 Tilrettelegge og oppmuntre til at frivillige som ønsker det kan bidra i seniortjenester og

eldreomsorg

Gjennom en helhetlig tilnærming som tar hensyn til alle aspekter av god 
seniorpolitikk og eldreomsorg, kan vi sikre at våre seniorer får den omsorgen og 
støtten de trenger for å bidra til aktivt og kunne leve et verdig og meningsfylt liv. 
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UTVIKLE PÅ LAG MED FOLK OG NÆRINGSLIV 

Vi ønsker å bidra til å skape minst 500 nye private arbeidsplasser i Strand i valgperioden. Flere 
arbeidsplasser vil bidra til verdiskapning og øke tilflyttingen til vår kommune. Strand skal være en Ja-
kommune i alle ledd. Nye ideer og utfordringer skal møtes med en positiv holdning fra både politikere og 
kommunalt ansatte. Hovedfokus er å øke antall private arbeidsplasser i kommunen vår. Vi skal legge til 
rette for et lønnsomt næringsliv hvor det er attraktivt å investere. Kommunens oppgave er først og fremst 
er å være tilrettelegger for nye og eksisterende aktører. 
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Strand Høyre vil: 

 Prioritere arbeidet med reduserte satser i Ryfast for å sikre at Strand fortsatt skal være en del av
felles arbeidsmarked med Nord-Jæren

 Ansette næringssjef i kommunen for å sikre tilstrekkelig fokus på næringsutvikling, i tillegg til
videreføring av regionalt arbeid gjennom Ryfylke IKS, og tettere næringssamarbeid med andre
kommuner og Rogaland Fylkeskommune

 Være tett på aktørene gjennom dialogmøter med for eksempel næringsforeninger,
handelsforeninger, landbruksorganisasjoner, eiendoms-/byggenæringen og grunneiere

 Ha tellekant på næringsområdene våre og rask saksbehandlingstid
 Videreutvikle Nordmarka Industriområde
 Arbeide aktivt for å få oppgradert strømforsyningen til næringsarealene våre
 Besørge god forvaltning av kommunale kaier i tett samarbeid med aktørene og i tråd med behov
 At næringsområder som hovedregel skal utvikles av private initiativ
 Støtte opp under tilretteleggingen for droneaktivitet over og under vann (TAC)
 Videreutvikle næringsaktiviteter knyttet til sentrumsområdene på Tau og Jørpeland
 Legge til rette for at etablerte bedrifter får muligheter til utvidelse
 Oppfordre til etablering av flere læreplasser i både privat og offentlig sektor
 Jobbe for at det etableres utdanningssenter i tilknytning til Strand Videregående Skole, som tilbyr

karriereveiledning og tilbud om utdanning som imøtekommer lokalt næringsliv sitt behov.
 Identifisere og tilrettelegge egnede områder for landbasert og sjøbasert havbruk, og styrke Strand

Videregående skole sin satsing på havbruk
 Ha tettere dialog med landbruksnæringen og tilrettelegge for vekst i landbruk og skogbruk
 Gi bonden større innflytelse over egen eiendom
 Jobbe for at Strand kommune blir sone 5b med hensyn til arealtilskudd i landbruket
 Mer aktiv viltforvaltning der landbrukets behov i større grad skal vektlegges
 Tilrettelegge for flere arbeidsplasser i reiselivsnæringen og jobbe for helårsturisme
 Bygge opp om turistmagneten Prekestolen som en nasjonal turistattraksjon i tett samarbeid med

våre nabokommuner
 Være positive til gjenåpning for laks i Tau-vassdraget
 Fortsette satsingen på nye turområder
 Utvikle Jørpelandsvågen som en besøkshavn og legge til rette for sentrumsnær bobilparkering
 Styrke Strand som sykkeldestinasjon både landevei og stisykling
 Stimulere til utbygging av flere attraktive boliger tilpasset ulike behov
 Fortsette med delte entrepriser i større kommunale anskaffelser for å bedre muligheten for lokale

bedrifter å vinne anbud
 Etablere samarbeid mellom privat næringsliv og kommune med hensyn til rekruttering
 Kommuneadministrasjonen skal delta aktivt i markedsføringen av kommunen

Vi tror at dette vil bidra til å øke antall private arbeidsplasser i kommunen vår og 
gjøre kommunen mer attraktivt å bo og investere i.  
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Strand Høyres kandidater
Kommunestyrevalget 2023 

Kandidatnr. Navn Fødselsår Øvrig info 

1 Irene Heng Lauvsnes 1968 Jørpeland 

2 Kristoffer Amdal 1954 Tau 

3 Kari Førland Lauvsnes 1966 Jørpeland 

4 Morten Næss 1959 Jørpeland 

5 Leif Ove Voster 1977 Tau 

6 Olav Hjørungnes 1965 Jørpeland 

7 Randi Karlsen 1986 Jørpeland 

8 Bjørn Aril Veland 1977 Tau 

9 Isabella Jansen Fiskå 2002 Tau 

10 Marcus Aadne Lowther Søyland 1987 Tau 

11 Sindre Marvik 1972 Tau 

12 Inger Lønning 1973 Jørpeland 

13 Lars Jørgen Varnes 1965 Tau 

14 Olav Inge Barkved 1958 Tau 

16 Ørjan Bråtveit Berge 1981 Jørpeland 

17 Magnhild Næss 1998 Jørpeland 

18 Vidar Kjetil Wollum 1962 Jørpeland 

19 Helge Alsvik 1972 Jørpeland 

20 Arild Viken 1970 Tau 

21 Ståle Veland 1965 Tau 

22 Audhild Høyvik 1952 Tau 

23 Odd Herman Hüffmann 1942 Jørpeland 

24 Jan Meltveit 1969 Tau 

25 Sveinung Langvik 1961 Tau 

26 Milagros De Pomar Landa 1974 Jørpeland 

Strand Høyre Program for 2023 - 2027 
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Vi vil gjøre Strand Kommune den beste kommunen 
å bo i, å jobbe i og å besøke. 

Besøk vår hjemmeside for 

oppdateringer: 

https://hoyre.no/strand/  




